
Rezerves daļu saraksts

(5.955-330.0) Spare parts list PW 20

11.08.2014

LV

www.kaercher.com



Lapa 2



Lapa 3



Lapa 4



Satura rādītājs

Spare parts list PW 20 (5.955-330.0) .............................................................................................................................................................................................................................................. 6

10 Parts external 

................................................................................................................................................................................................................................................................................... 7

20 Parts inside 

...................................................................................................................................................................................................................................................................................... 9

30 Suction tube and valve 

..................................................................................................................................................................................................................................................................... 11

Lapa 5



Spare parts list PW 20 (5.955-330.0)

Poz. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

10 Parts external 1.000 ST 0000000000 0000000000

20 Parts inside 1.000 ST 0000000000 0000000000

30 Suction tube and valve 1.000 ST 0000000000 0000000000

Lapa 6



10 Parts external

Lapa 7



10 Parts external

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

 1 6.903-226.0 Cable with plug 1.000 ST 0000000000 0000000000

 2 6.321-047.0 Handhold 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 3 7.306-077.0 Screw M5x16 -8.8-R2R  (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 4 6.370-062.0 Velcro strip 6.000 ST 0000000000 0000000000

 5 6.903-217.0 Switch 1.000 ST 0000000000 0000000000

 6 6.903-209.0 Plug 1.000 ST 0000000000 0000000000

 7 6.903-224.0 Hexagon nut G1/8" 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 8 6.661-297.0 Safety switch 1.000 ST 0000000000 0000000000

 9 7.306-133.0 Screw 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 10 6.435-144.0 Wheel 2.000 ST 0000000000 0000000000

 11 6.903-196.0 Plate 1.000 ST 0000000000 0000000000

 12 6.903-204.0 Angle 1.000 ST 0000000000 0000000000

 13 7.303-033.0 Screw M4x16-ST-A2R (KOMBI-IN6RD 6.000 ST 0000000000 0000000000

 18 6.643-072.0 Strip terminal triple-pole 1.000 ST 0000000000 0000000000

 20 6.903-216.0 Cable bushing 1.000 ST 0000000000 0000000000

Lapa 8



20 Parts inside

Lapa 9



20 Parts inside

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

 9 6.661-146.0 Interference suppressor 1.000 ST 0000000000 0000000000

 10 6.903-989.0 Threaded pin 1.000 ST 0000000000 0000000000

 11 6.903-201.0 Toothed belt pulley 1.000 ST 0000000000 0000000000

 12 6.903-214.0 Seal 1.000 ST 0000000000 0000000000

 14 6.903-205.0 Electric motor 0,040KW 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 15 6.903-544.0 Brush 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 16 6.903-194.0 Screw with nut 2.000 ST 0000000000 0000000000

 17 6.903-197.0 Strap 1.000 ST 0000000000 0000000000

X 18 7.306-443.0 Cylinder head screw M5x12-4.8-A2E  ISO 1 2.000 ST 0000000000 0000000000

 19 7.312-278.0 washer 2.000 ST 0000000000 0000000000

 20 6.903-351.0 Knurled nut 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 21 5.311-093.0 O-ring seal 1.000 ST 0000000000 0000000000

 22 6.903-352.0 Seal 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 23 7.312-054.0 Washer 12-A2 ISO 7090 1.000 ST 0000000000 0000000000

 24 6.903-349.0 Joining piece 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 25 6.903-222.0 O-Ring seal 9,0 X 2,0 - NBR 3.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 26 6.903-210.0 Nozzle 3.000 ST 0000000000 0000000000

 27 6.903-195.0 Nozzle holder 1.000 ST 0000000000 0000000000

 28 6.903-209.0 Plug 1.000 ST 0000000000 0000000000

 30 6.903-208.0 Protection part 1.000 ST 0000000000 0000000000

 31 6.903-223.0 Hexagon nut M 5 2.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 32 6.903-206.0 Toothed belt 1.000 ST 0000000000 0000000000

 33 6.903-988.0 Strap 1.000 ST 0000000000 0000000000

 34 6.905-536.0 Shaft 1.000 ST 0000000000 0000000000

Lapa 10



30 Suction tube and valve

Lapa 11



30 Suction tube and valve

Rez.daļas/nodil.pakļ.daļas Poz. Materiāla Nr. Nosaukums Daudzums Pārdoš. vienība no sēr. Nr.. līdz sēr. Nr.

 5 6.368-056.0 Drain plug 1.000 ST 0000000000 0000000000

 6 6.903-218.0 Hose 1.000 ST 0000000000 0000000000

 7 6.903-220.0 Pressure hose 1.000 ST 0000000000 0000000000

 8 6.903-933.0 Valve -STEAM 17006 1.000 ST 0000000000 0000000000

 9 6.903-219.0 Hose stem complete 2.000 ST 0000000000 0000000000

 10 6.905-492.0 Suction tube 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 11 5.453-008.0 Connecting sleeve 1.000 ST 0000000000 0000000000

X-X 12 7.311-385.0 Cap nut M 5-A1-50  DIN 1587 1.000 ST 0000000000 0000000000

 13 6.903-918.0 Pipe clamp 1.000 ST 0000000000 0000000000

 14 7.306-183.0 Screw M5x20 -A2-70  (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 12

http://www.tcpdf.org

	Satura rādītājs
	Spare parts list PW 20 (5.955-330.0)
	10 Parts external
	20 Parts inside
	30 Suction tube and valve


